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Té€ nderuar,

NEé bazé te nenit 87, paragrafit 2, nen-paragrafit 2.4, t& Ligjit Nr.04/L-042, i ndryshuar dhe
plotésuar. me Ligjin Nr.04/L-237, Ligjin Nr.05/L-068 dhe Ligjin Nr.05/L-092, 51 dhe né
mbeehtetje t€ vendimit t€ Qeverisé sé Republikés Kosovés, Nr.12/79 té datés, 15 03.2016,
KRPP, i’u njofton si né vijim:

NJOFTIM

Me qéllim t€ funksionalizimit té ploté té platformés sé prokurimit elektronik, KRPP njofton,
té gjitha Autoritetet Kontraktuese dhe Operatorét Ekonomik se, nga data 01.01.2019, t&
giitha procedurat e prokurimit (vlera e vogél, e mesme dhe e madhe), pérveg atyre

minimale dhe/ose procedurave te cilat nuk mund te zhvillohen pérmes platformés, do
!

té zhvillohen vetém né formén elektronike.

Pra pérgatitja - dorézimi i ofertave ( nga ana e OE) dhe pranimi i ofertave ( nga ana e AK)
do te behén vetém né formén elektronike népérmjet platformés se prokurimit elektromk =
derisa dorézimi i ofertave dhe aplikacioneve né formé fizike do t& jeté i papranueshem
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